
 

 

Siden sidst … 
Vi har fået nye medlemmer, varmeudvalgets indstilling til bestyrelsen, stor aktivitet ved sidste havedag med 
flot Sankthansbål.  
 

Velkommen til Nye medlemmer 

Maris Anker Larsen og Jørgen Johansen overtager hus 9 den 1. juli 2022. 

Charlotte Idin Sørensen og Lars Rebien Sørensen overtager hus 36 den 1. juli 2022.  

Judith og Herman Autrup overtager hus 47 den 1. september 2022.  

 

Varmesagen 

Bestyrelsen har enstemmigt godkendt varmeudvalget indstilling til, at varmesagen sættes i bero og der 

arbejdes på en løsning i 2023. 

Den store aktivitet i byggebranchen betød, at entreprenørerne ikke fandt vores projekt attraktivt hvilket 

medførte høje priser.  

Da uvisheden om prisen og muligheden for fjernvarme i det sydlige Rungsted, endnu ikke er afklaret, 

udskydes varmeprojektet til sommeren 2023.  

 

Den tekniske stand på installationerne kombineret med den aktuelle gassituation gør fortsat projektet 

højaktuelt og varmeudvalget er meget åbne for alle forslag og inputs.  

 

Hus 37-39.  

Hørsholm kommune har givet gravetilladelser til jordvarmeanlæg og gravearbejdet i fællesarealet 

forventes udført i august/september måned.  

 

Havedagen og Sankthansbål 

Havedagen den 19. juni havde sine vejrmæssige udfordringer, men 

da vi kom igang ved 13-tiden, blev der rykket. Drengene, overvåget 

af Vivian, lavede et flot Sankthansbål mens pigerne knoklede med at 

etablere en blomstereng inde i lunden ud for hus 16-18.  

Det blev en smuk Sankthansaften med et “Skagensbillede-bål” og 

ihærdig fællessang. Tak til Marianne fra hus 24 for sangene.  

 

 

 

 

Sommer på stranden 

Det skønne sommervejr tiltrækker mange til standen og badebroen. Det gælder desværre også fremmede, 

der ikke har tilknytning til Christiansgave, så det er kutyme at vi spørger til folks tilknytning. 

Badebroen er populær, så solbadning foregår på stranden mens badebroen primært er forbeholdt 

badning, hyggesnak og lidt kortere ophold på bænkene. 

 

 

 

                          Christiansgave Nyt –sommer 2022.  

http://www.sitecenter.dk/gothgen/


 

De grønne områder 

Hørsholm kommune arbejder aktivt på at skabe biodiversitet 

ved at udlevere blomsterfrø til private. På havedagen blev 

der lagt gode kræfter i at skabe en vildt-have i lunden. 

Selvom frøene skal kæmpe med en masse græs i lunden, 

håber vi vores anstrengelser bærer frugt, og at der udvikler 

sig en fin lille blomstereng i lunden. Området vandes af 

Lisbeth hus 13 og vi venter spændte på resultatet.  

 

 

 

 

 

Standpladsen – vores smertensbarn 

Der er åbenbart stadig usikkerhed omkring sortering af affald.  

 

Flamingo er restaffald og hvis der ikke er plads i egen skraldespand, må man en tur på kommunens 

genbrugsplads. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ejeren af ovenstående flamingo må en tur til genbrugspladsen inden næste tømning.  

 

Brugte batterier lægges på eget affaldsstativ. 

 

Er der tvivl om sorteringen, så benyt dette link: Hørsholm kommune affaldssortering.  

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 09. august 2022.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelen. 

https://www.horsholm.dk/media/3948/vejledning-til-affaldsansvarlige-tryk-udgave.pdf
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